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Sygn. USK/DZP/PN-236/2017
                                                       Wrocław, 2017-11-30
Dotyczy: Dostawa sprzętu w ramach dosprzętowienia Działu Bloków Operacyjnych; USK/DZP/PN-236/2017
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1579) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:
Dotyczy: Pakiet 2- ssaki próżniowe: 
1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie manometru chromowanego, który jest niezwykle wytrzymały na uszkodzenia, który nie potrzebuje dodatkowej osłony z tworzywa sztucznego. 
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuszcza.
2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pojemnika bezpieczeństwa, który jest dokręcany do regulatora ręcznie. Takie rozwiązanie zabezpiecza przed przypadkowym demontażem urządzenia. 
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuszcza.

3. Prosimy zamawiającego o dopuszczenie regulatora, w którym manometr nie ma możliwości obrotu w prawo/lewo i posiada pojemnik bezpieczeństwa o pojemności 50 ml dokręcany do regulatora. Pojemnik ten jest wykonany z niezwykle wytrzymałego polisuflonu, można go sterylizować w temp. 134C przez okres 15 min. Taka pojemność pojemnika jest wystarczająca aby spełniał on swoją funkcję użytkową. 
Odpowiedź:
Nie. Zgodnie z SIWZ.

4. Czy zamawiający przedłuży termin realizacji zamówienia? Zapis stanowiący o konieczności realizacji zamówienia do dnia 21.12.2017 r. jest zapisem bardzo niekorzystnym dla Wykonawcy, jeśli nie jest on producentem zaś jedynie dystrybutorem sprzętu. Zamawiający w SIWZ określił jedynie termin składania ofert na 4.12.2017 r oraz termin związania ofertą jako 30 dni. Wykonawca nie znając dokładnego terminu zawarcia umowy, z racji długości procesu od zlecenia produkcji do zakończenia cyklu produkcyjnego urządzeń może mieć problem w zmieszczeniu się w określonym w SIWZ terminie realizacji zamówienia.
Odpowiedź: 
Nie. Zgodnie z SIWZ.

5. Prosimy Zamawiającego o zrezygnowanie ze szkolenia i montażu urządzeń w siedzibie Zamawiającego. Ssaki próżniowe są urządzeniami o prostej budowie nie wymagającymi specjalnych kwalifikacji do ich zamontowania. Dodatkowo obniży to koszt zakupu sprzętu. 
Odpowiedź:
Nie. Zgodnie z SIWZ.

6. Prosimy Zamawiającego o zrezygnowanie z wymogu przeglądów. Ssaki próżniowe są urządzeniami charakteryzującymi się prostą budową i małą awaryjnością. Producent nie wymaga przeglądów. Dodatkowo obniży to koszt zakupu sprzętu. 
Odpowiedź:
Nie. Zgodnie z SIWZ.

7. Czy zamawiający dopuści dostarczenie sprzętu przez firmę kurierską? 
Odpowiedź:
Nie. Zgodnie z SIWZ.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia odpowiedzi w treści oferty.

Z upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu

Magda Jellin

  Kierownik Działu Zamówień Publicznych

